ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO – Nº 015/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 02.007-048/2024

Torno público o ato de HOMOLOGAÇÃO do pregão supramencionado, objetivando contratação
de empresa para o fornecimento de material elétrico a ser utilizado na iluminação pública, prédios,
praças e espaços de responsabilidade do município. Vencedor: JP MATERIAL ELETRICO E DE
CONSTRUÇÃO EIRELI EPP, inscrita no CNPJ n° 18.334.420/0001-70, para o lote único 1, com
o valor total de R$ 4.999.469,10 (quatro milhões, novecentos e noventa e nove mil, quatrocentos e
sessenta e nove reais e dez centavos). Conforme autos constantes no processo.

Publique-se e cumpra-se.

Passa e Fica/RN, em 05 de junho de 2024.

Flaviano Correia Lisboa

Prefeito Municipal

Publicada por:
LUZIA LUCILENE BENEDITO

Data Publicação: 05/06/2024 - Data Circulação: 06/06/2024
Código da Matéria: 20240605091246

Edição: ORDINÁRIA

Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas. Matéria
Publicada no Diário Oficial do Município de Passa e Fica/RN no dia - Edição 01092.

1 of 1 17/06/2024, 09:07

https://getpublic.inf.br/system/publicacao/materia/20240605091246/?link=PMPEF#
https://getpublic.inf.br/system/publicacao/materia/20240605091246/?link=PMPEF#